
 
 

 
 

Śladami Miłosierdzia Świętego Jana Pawła II 

Integracyjne biegi i przejazdy tandemowe dostosowane do potrzeb  

osób z dysfunkcją wzroku i słuchu 

2 czerwca 2017, kamień papieski na Błoniach w Krakowie 

godz. 10:00 - 12:00 rejestracja uczestników, wydawanie pakietów startowych 

godz. 12.00 – rozpoczęcie imprezy, powitanie uczestników – gość specjalny Joanna Mazur 

niewidoma biegaczka, paraolimpijka z Rio de Janeiro (2016), Mistrzyni Europy na dystansie 200 m 

(Grosseto 2016) 

 

godz. 12:00 – 14.00 Biegi o „Świętą Rację” 

Grupa „Beniaminek” - dzieci 7-10 lat: dystans ok 200 m 

Grupa „Sara” - dzieci 11-13 lat: dystans ok 400 m 

Grupa „Dawid” - młodzież 14-17 lat: dystans ok 600 m 

Grupa „Abraham” - od 18 lat - bez ograniczeń: dystans ok 1000 m 

Dekoracje i wręczanie nagród  

 

godz. 14:00 – 16.00 Przejazdy tandemowe „Wiara czyni cuda”  

Przejazd 2 000 metrów na czas! – Kto ukończy dystans najbliżej trzeciej minuty! 

Dekoracje i wręczanie nagród 

 

W programie także: 

* gry i zabawy dla dzieci - pracownia twórcza Arete 

* prezentacje na temat sportu osób z dysfunkcją wzroku i słuchu - gość specjalny Joanna Mazur  

* prezentacje form udostępniania kultury osobom z dysfunkcją wzroku i słuchu 

* bezpłatne zwiedzanie oddziałów Muzeum Narodowego w Krakowie 

* dostępny będzie tor sprawnościowy dla tandemów z obsługą instruktorską 

* dla wszystkich uczestników wydarzenia bezpłatny poczęstunek oraz upominki i dyplomy.  

Chętnych do startu oraz wolontariuszy zapraszamy do kontaktu na adres mailowy: 

rekrutacja@pelnikultury.pl 

Organizator: Fundacja Pełni Kultury 

Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki z Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej  

Współorganizator: Miasto Kraków. Wydarzenie w ramach XVIII Tygodnia Osób 

Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z wzajemnością”. Wydarzenie w ramach Małopolskich Dni 

Osób Niepełnosprawnych organizowanych przez Województwo Małopolskie. 
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